РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.06.2015 года                                                                                           №  67
сл.Дячкино

О снятии с учета в качестве нуждающегося  в  улучшении жилищных условий гражданина Шпилько Олега Юрьевича.

 В  соответствии со ст.49, 51, 52, 56 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Областным законом № 363-ЗС от 07.10.2005г., Постановлением Главы Тарасовского района Ростовской области № 529 от 27.06.2006 года «Об установлении учетной нормы площади жилого помещения»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Снять с учета в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий гражданина Шпилько Олега Юрьевича, 1981 года рождения, проживающего по адресу:  Ростовская область, Тарасовский район, сл.Дячкино, ул. Заречная д.6, в связи  с  несоответствием учетной нормы площади жилого помещения.

1. Постановление введено в действие со дня его подписания.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

Глава Дячкинского

сельского поселения                                                                    В.Ю.Пруцаков